ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2019

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA USO DOS ALUNOS DAS REDES DE
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO

RAMOS/SC

Aos 26 dias do mês de fevereiro do ano de 2019, no Estado de Santa Catarina, através
da  Prefeitura  Municipal  de  Governador  Celso  Ramos/SC,  Órgão  Gerenciador  deste  Registro  de
Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC,
inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte
Campos, são registrados os preços da (s)  empresa (s)  PUBLICITI  DISTRIBUIDORA LTDA-EPP,
COM SEDE À  RUA FELIPE  NEVES,  Nº  933,  ESTREITO,  FLORIANÓPOLIS/SC,  INSCRITA  NO
CNPJ/MF SOB O Nº 01.098.455/0001-54 neste ato representado pelo ALEXANDRE JOSÉ GARCEZ,
brasileiro,  inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 611.846.779-68,  portador do RG n°
2222917, para AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA USO DOS ALUNOS DAS
REDES DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC,  conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão
Presencial n.º  11/2019. As  condições  a  serem  praticadas  neste  registro  de  preços  são  as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s)
fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro
de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM
EMPRESA UNIDADE QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
       R$

VALOR
TOTAL

R$
PUBLICITI

DISTRIBUIDORA LTDA
EPP

1. CAMISETA  DE
MANGA CURTA.

A  frente  e  a  costa  da
Camiseta  Manga  Curta
deverá  ser
confeccionada  em
tecido  de  meia  malha
Jacquard  com  a
composição  de  70%
Poliéster/  30% Viscose,
na  cor  branca,  com  a
gramatura  de  160g/m²,
deverá  ser  tecido  na
malha  Jacquard  o
brasão do município de
Governador  Celso
Ramos,  com  efeito  de
marca d’água, com o fio
Trilobal  Brilhante  100%
Poliéster.  A  peça
deverá  ter  mangas
modelo  raglan,  sendo
que  no  meio  das

UND 5.000 R$ 36,83 R$ 184.150,00

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

1

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mangas  deverão  ser
sobrepostos  e
costurados  três  galões,
com  1cm  de  largura
cada  um,
confeccionados  em
tecido  de  meia  malha
PV, tendo a composição
de  67% Poliéster/  33%
Viscose, com gramatura
de  160  g/m²,  sendo  o
central  na  cor  Azul
Royal, na frente e o na
costa  a  cor  Azul
Marinho,  distanciadas
de  0,5cm  entre  si.  A
gola  deverá  ser  “V”
única,  confeccionada
em  máquina  retilínea,
em  desenho  canelado,
com  largura  de  3cm
(acabada),  começando
da ponta da gola para o
decote,  sendo:  0,5cm
com  fio  tinto  100%
acrílico  na  cor  azul
marinho; 0,5cm com fio
tinto  100%  acrílico  na
cor  azul  royal;  0,5cm
com  fio  tinto  100%
acrílico na cor amarela;
1,5cm  com  fio  tinto
100%  acrílico  na  cor
azul  marinho.  Na  gola
deverá  ser  inserida  a
escrita “GOVERNADOR
CELSO  RAMOS”,  nas
duas  laterais,  na  cor
branca,  com largura de
18cm e altura de 1cm. A
barra  do  corpo  e  das
mangas  deverão  ser
rebatidas,  com  largura
de  2cm  e  costuradas
em  máquina  galoneira
de  duas  agulhas.  A
peça  deverá  ser
costurada  internamente

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

2

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

com máquina overloque
de  uma  agulha.  Na
parte  traseira  da  gola
deverá ser aplicado um
galão,  em  tecido  de
meia malha PV, tendo a
composição  de  67%
Poliéster/  33% Viscose,
com  gramatura  de
160g/m², na cor branca,
costurado e rebatido em
máquina  reta  de  uma
agulha.  No  meio  da
parte traseira interna da
gola  deverá  ser
costurada uma etiqueta
em  tecido  100%
Poliéster, na cor branca,
com  os  caracteres
tipográficos  dos
indicativos, na cor preta,
devendo  ser  uniformes
e  informar  a  razão
social,  CNPJ,
composição  do  tecido,
símbolos de lavagem e
tamanho.  A  tolerância
de  variação  na
gramatura  do  tecido  é
de 5% e das medidas é
de 1cm. A linha utilizada
para  a  confecção  da
peça é 100% Poliéster,
nº  120,  na cor  Branca.
Todas  as  peças
deverão ser  embaladas
separadamente  em
sacos  plásticos
transparentes.  A  peça
deverá  estar  isenta  de
qualquer  defeito  que
comprometa  a  sua
apresentação.
LOGOTIPIA  Na  frente
no  lado  esquerdo,
deverá  ser  aplicado,
através do processo de
colagem  e  reforçado

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

3

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

com  costura  o  “Brasão
da  Prefeitura  Municipal
de  Governador  Celso
Ramos  e  a  escrita
GOVERNADOR
CELSO RAMOS” na cor
azul  marinho“;  com  a
medida  de  6cm  de
largura  por  8cm  de
altura

2. BERMUDA
MASCULINA.

Bermuda  deverá  ser
confeccionada  em
tecido  de  Malha  100%
Poliamida,  com
gramatura  de  260g/m²,
na cor azul marinho. Na
frente  da  perna  direita,
a  3cm  da  costura
lateral,  deverá  ser
costurada  uma  faixa
vertical,  com  1,5cm  de
largura, na cor amarela,
em  tecido  Jacquard,
tendo a composição de
77%  Poliamida/  23%
Poliéster,  com
gramatura  de  230g/m².
No  meio  da  faixa
Jacquard  deverão  ser
inseridas  as  palavras
“GOVERNADOR
CELSO  RAMOS”,  na
cor preta, com 0,5cm de
largura  e  10,5cm  de
altura, em toda a faixa.
Na parte externa, sobre
as  costuras  da  faixa,
deverá ser sobreposto e
costurado  um  galão,
com largura de 1cm, na
cor azul royal, em tecido
de  meia  malha  PV,
tendo a composição de
67%  Poliéster/  33%
viscose, com gramatura

UND 700 R$ 65,17 R$ 45.619,00

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

4

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

de  160g/m².  A  cintura
deverá possuir  elástico,
com  largura  de  4cm,
embutido  e  rebatido
com máquina de quatro
agulhas ponto corrente.
Na  costa,  no  lado
direito,  deverá  ser
costurado  um  bolso
com  máquina  reta  de
uma  agulha,  medindo
13cm  de  altura  por
11cm  de  largura,  para
os tamanhos de 01 à 16
e  15cm  de  altura  por
13cm de largura para os
tamanhos de P ao GG.
A peça deverá ser toda
costurada com máquina
overloque na sua parte
interna.  As  barras  das
pernas  deverão  ser
rebatidas  em  máquina
galoneira  de  duas
agulhas, com largura de
2cm.  A  tolerância  de
variação  na  gramatura
do tecido é de 5% e das
medidas  é  de  1cm.  A
linha  utilizada  para  a
confecção  da  peça  é
100% Poliéster  n°  120,
na cor azul marinho. No
meio  da  parte  interna
traseira  deverá  ser
costurada uma etiqueta,
confeccionada  em
tecido  100%  Poliéster,
na  cor  branca,  com
caracteres  tipográficos
dos  indicativos,  na  cor
preta,  devendo  ser
uniformes  e  informar  a
razão  social,  CNPJ,
composição  do  tecido,
símbolos de lavagem e
tamanho.  As  peças
deverão  estar  isentas

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

5

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

de qualquer defeito que
comprometa  a  sua
apresentação. As peças
63,90  127.800,00
deverão ser  embaladas
separadamente  em
sacos  plásticos
transparentes.

3. CALÇA  MASCULINA
EM HELANCA.

A  Calça  Masculina
deverá  ser
confeccionada  em
tecido  de  malha  100%
Poliamida,  com
gramatura  de  260g/m²,
na  cor  azul  marinho.
Nas laterais das pernas
deverá  ser  costurada
uma faixa vertical,  com
1,5cm de largura, na cor
amarela,  em  tecido
Jacquard,  tendo  a
composição  de  77%
Poliamida/  23%
Poliéster,  com
gramatura  de  230g/m².
No meio  de cada faixa
Jacquard  deverão  ser
inseridas  as  palavras
“GOVERNADOR
CELSO  RAMOS”,  na
cor preta, com 0,5cm de
largura  e  10,5cm  de
altura, em toda a faixa.
Na parte externa, sobre
as  costuras  das  faixas
deverá ser sobreposto e
costurado  um  galão,
com largura de 1cm, na
cor azul royal, em tecido
de  meia  malha  PV,
tendo a composição de
67%  Poliéster/  33%
Viscose, com gramatura
de  160g/m².  A  cintura
deverá possuir  elástico,

UND 700 R$ 79,44 R$ 55.608,00

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

6

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

com  largura  de  4cm,
embutido  e  rebatido
com máquina de quatro
agulhas ponto corrente.
Na  costa,  no  lado
direito,  deverá  ser
costurado  um  bolso
com  máquina  reta  de
uma  agulha,  medindo
13cm  de  altura  por
11cm  de  largura,  para
os tamanhos de 01 à 16
e  15cm  de  altura  por
13cm de largura para os
tamanhos de P ao EG.
A peça deverá ser toda
costurada com máquina
overloque na sua parte
interna.  As  barras  das
pernas  deverão  ser
rebatidas  em  máquina
galoneira  de  duas
agulhas, com largura de
2cm.  A  tolerância  de
variação  na  gramatura
do tecido é de 5% e das
medidas  é  de  1cm.  A
linha  utilizada  para  a
confecção  da  peça  é
100% poliéster  n°  120,
na cor azul marinho. No
meio  da  parte  interna
traseira  deverá  ser
costurada uma etiqueta,
confeccionada  em
tecido  100%  Poliéster,
na  cor  branca,  com
caracteres  tipográficos
dos  indicativos,  na  cor
preta,  devendo  ser
uniformes  e  informar  a
razão  social,  CNPJ,
composição  do  tecido,
símbolos de lavagem e
tamanho.  As  peças
deverão  estar  isentas
de qualquer defeito que
comprometa  a  sua

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

7

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

apresentação. As peças
deverão ser  embaladas
separadamente  em
sacos  plásticos
transparentes.

4. JAQUETA  UNISSEX
MOLETOM.

Jaqueta  deverá  ser
confeccionada  em
tecido moletom felpado,
tendo a composição de
50%  Poliéster/  50%
Algodão,  com
gramatura de 325 g/m²,
na  cor  azul  marinho;  a
parte interna do capuz,
deverá  ser
confeccionada  em
tecido  de  meia  malha
PV, tendo a composição
de  67% Poliéster/  33%
Viscose, com gramatura
de  160g/m²,  na  cor
amarela. A peça deverá
ter  mangas  modelo
raglan;  no  meio  das
mangas  deverá  ser
costurada  uma  faixa,
com  1,5cm  de  largura,
na  cor  amarela,  em
tecido  Jacquard,  tendo
a  composição  de  77%
Poliamida/  23%
Poliéster,  com
gramatura  de  230g/m².
No meio  de cada faixa
Jacquard  deverão  ser
inseridas  as  palavras
“GOVERNADOR
CELSO  RAMOS”,  na
cor preta, com 0,5cm de
largura  e  10,5cm  de
altura, em toda a faixa.
Na parte externa, sobre
as  costuras  das  faixas
deverá ser sobreposto e
costurado um galão em

UND 800 R$ 156,14 R$ 124.912,00

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

8

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ambos  os  lados,  com
largura  de 1cm,  na cor
azul royal, em tecido de
meia malha PV, tendo a
composição  de  67%
Poliéster/  33% Viscose,
com  gramatura  de
160g/m². Os punhos e a
barra  deverão  ser
confeccionados  em
máquina  retilínea,  em
desenho canelado, com
largura  dupla  de  6cm
(acabada),  sendo  a
parte  interna  de  6cm
(acabada), com fio tinto
100%  Acrílico,  na  cor
azul  marinho  e  a
externa  de  6cm
(acabada),  começando
da costura com o corpo
até a ponta, deverá ser:
1,3  cm  com  fio  tinto
100%  Acrílico  na  azul
marinho;  1  cm com fio
tinto  100%  Acrílico  na
cor  azul  royal;  0,3  cm
com  fio  tinto  100%
Acrílico  na  cor  azul
marinho;  1  cm com fio
tinto  100%  Acrílico  na
cor  amarela;  0,3  cm
com  fio  tinto  100%
Acrílico  na  cor  azul
marinho;  1  cm com fio
tinto  100%  Acrílico  na
cor  azul  royal;  1,1  cm
com  fio  tinto  100%
Acrílico  na  cor  azul
marinho.  O fechamento
deverá  ser  feito  com
zíper  de  nylon
destacável,  na  cor
amarela,  com
fechamento  da  barra
até  o  decote.  A  peça
deverá  ser  toda
costurada  internamente

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

9

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

com máquina overloque
nas  laterais,  ombros,
mangas  e  capuz.  O
acabamento  interno  do
zíper  e  das  costuras
internas  do  capuz  com
o corpo, deverão ter um
revel,  com  o  mesmo
tecido  do  corpo,
costurado  internamente
na máquina overloque e
rebatido  externamente
em  maquina  reta.  A
parte externa do zíper e
a  parte  superior  do
bolso  canguru  deverão
ser  rebatidas  por
máquina reta; o capuz e
a  abertura  dos  bolsos
canguru  deverão  ser
rebatidas  com máquina
galoneira  de  duas
agulhas.  No  meio  da
parte  interna  traseira
deverá  ser  costurada
uma  etiqueta,
confeccionada  em
tecido  100%  Poliéster,
na  cor  branca,  com os
caracteres  tipográficos
dos  indicativos,  na  cor
preta,  devendo  ser
uniformes  e  informar  a
razão  social,  CNPJ,
composição  do  tecido,
símbolos de lavagem e
tamanho.  A  linha
utilizada  para  a
confecção  da  peça  é
100%  poliéster/  120.  A
tolerância  de  variação
na gramatura do tecido
é de 5% e das medidas
é  de  1cm.  As  peças
deverão  estar  isentas
de qualquer defeito que
comprometa  a  sua
apresentação. As peças

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

10

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

deverão ser  embaladas
separadamente  em
sacos  plásticos
transparentes.
LOGOTIPIA  Na  perna
no  lado  esquerdo,
deverá  ser  aplicado,
através do processo de
colagem  e  reforçado
com  costura  o  “Brasão
da  Prefeitura  Municipal
de  Governador  Celso
Ramos  e  a  escrita
GOVERNADOR
CELSO RAMOS” na cor
azul  marinho“;  com  a
medida  de  6cm  de
largura  por  8cm  de
altura

5. CALÇA  LEGGING
FEMININA.

 Calça  Legging
Feminina  deverá  ser
confeccionada  em
tecido  de  malha,  na
composição  de  92%
Poliamida/ 8% Elastano,
com  gramatura  de
300g/m²,  na  cor  azul
marinho.  Nas  laterais
das  pernas  deverá  ser
costurada  uma  faixa
vertical,  com  1,5cm  de
largura, na cor amarela,
em  tecido  Jacquard,
tendo a composição de
77%  Poliamida/  23%
Poliéster,  com
gramatura  de  230g/m².
No meio  de cada faixa
Jacquard  deverão  ser
inseridas  as  palavras
“GOVERNADOR
CELSO  RAMOS”,  na
cor preta, com 0,5cm de
largura  e  10,5cm  de
altura,  distanciadas
77,94 77.940,00 uma da

UND 800 76,99 61.592,00

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

11

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

outra de 2cm, em toda a
faixa. Na parte externa,
sobre  as  costuras  das
faixas  deverá  ser
sobreposto  e costurado
um  galão,  com  largura
de  1cm,  na  cor  azul
royal,  em  tecido  de
meia malha PV, tendo a
composição  de  67%
Poliéster/  33% Viscose,
com  gramatura  de
160g/m².  A  cintura
deverá ter um cós duplo
para moldar  a peça ao
corpo.  A  peça  deverá
ser toda costurada com
máquina  overloque  na
sua  parte  interna.  As
barras  das  pernas
deverão  ser  rebatidas,
com largura  de 2cm,  e
costuradas em máquina
galoneira  de  duas
agulhas.  No  meio  do
gancho  da  costa,  na
parte  interna  da  peça
deverá  ser  costurada
uma etiqueta em tecido
100%  Poliéster,  na  cor
branca,  com  os
caracteres  tipográficos
dos  indicativos,  na  cor
preta,  devendo  ser
uniformes  e  informar  a
razão  social,  CNPJ,
composição  do  tecido,
símbolos de lavagem e
tamanho.  A  tolerância
de  variação  na
gramatura  do  tecido  é
de 5% e das medidas é
de 1cm. A linha utilizada
para  a  confecção  da
peça é 100% Poliéster/
120.  A  peça  deverá
estar isenta de qualquer
defeito que comprometa

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

12

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

a  sua  apresentação.
Todas  as  peças
deverão ser  embaladas
separadamente  em
sacos  plásticos
transparentes.

Governador Celso Ramos/SC, 26 de fevereiro de 2019.

PUBLICITI DISTRIBUIDORA LTDA EPP
Contratada

                                                       JULIANO DUARTE CAMPOS
                                                                Prefeito Municipal

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

13

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

	ESTADO DE SANTA CATARINA